
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52103033P

2. Data e Regjistrimit 03/09/2025
3. Emri i Subjektit Besjana Balliu
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga “Don Bosko”, 
Pallati Bill & SHK, , Kati 1 , Dyqani Nr.2 , Nr.pasurie 
8/15/ND-N-4/1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit në fushën e bareve dhe kafeneve 24 orë. 
Ushtrimi i aktivitetit në fushën e bareve dhe kafeneve. 
Ofrimi i shërbimeve të konsulencës në fushën e marketingut, 
menaxhimit dhe zhvillimit të biznesit; hartimi dhe zbatimi i 
strategjive të marketingut, studime tregu, promovim dhe 
zhvillim marke (branding), si dhe konsulencë financiare dhe 
ekonomike për subjekte tregtare dhe individë. Çdo aktivitet 
tjetër ndihmës apo plotësues që lidhet me objektin e 
mësipërm, në përputhje me legjislacionin shqiptar
Besjana Balliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/09/2025 Deri: 02/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Besjana Balliu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Besjana Balliu
E-Mail: balliubesjana@yahoo.com  
Telefon: 693252845  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-520122-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523335-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
12.09.2025, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ushtrimi i aktivitetit në fushën e bareve dhe kafeneve. Çdo aktivitet 
tjetër ndihmës apo plotësues që lidhet me objektin e mësipërm, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar. ")          u be            ("Ushtrimi i aktivitetit në fushën e bareve 
dhe kafeneve 24 orë. Çdo aktivitet tjetër ndihmës apo plotësues që lidhet me objektin 
e mësipërm,në përputhje me legjislacionin shqiptar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538887-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 27.10.2025, ku eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D5A819-2913-49A9-9807-452AE800B136
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8EA927-90FB-4AA9-99B6-62B9C5E412CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA6777B-8EA3-4658-BEBB-E3335A1CD678


3

vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ushtrimi i aktivitetit në fushën e bareve dhe kafeneve 24 orë. Çdo 
aktivitet tjetër ndihmës apo plotësues që lidhet me objektin e mësipërm,në përputhje me 
legjislacionin shqiptar.")          u be            ("Ushtrimi i aktivitetit në fushën e bareve 
dhe kafeneve 24 orë. Ushtrimi i aktivitetit në fushën e bareve dhe kafeneve. Ofrimi i 
shërbimeve të konsulencës në fushën e marketingut, menaxhimit dhe zhvillimit të 
biznesit; hartimi dhe zbatimi i strategjive të marketingut, studime tregu, promovim 
dhe zhvillim marke (branding), si dhe konsulencë financiare dhe ekonomike për 
subjekte tregtare dhe individë. Çdo aktivitet tjetër ndihmës apo plotësues që lidhet 
me objektin e mësipërm, në përputhje me legjislacionin shqiptar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681FABF9-E52A-4760-B35B-25ACEB655DFB

